АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2011 года

                                                                                 № 937

г. Никольск

Об отмене постановления Администрации Никольского муниципального района

от 11.08.2011 года № 688

В целях устранения нарушений статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частей 8, 11 статьи 43 устава района, в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление   Администрации   Никольского   муниципального   района   от
11.08.2011 года № 688    «О внесении дополнений в долгосрочную целевую
программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства в
Никольском   муниципальном   районе   на   2010-2012   годы,   утвержденную
постановлением   Администрации   Никольского   муниципального   района   от
29.12.2009 года № 525» отменить и считать не действующим с 11.08.2011 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

в районной газете «Авангард».

Глава района

      В.В. Панов